[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.06.2014г. № 650/90
г. Котельники

О выделении денежных средств на подготовку

и проведение 14 сентября 2014 года выборов главы
и депутатов Совета депутатов городского
округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06. 2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2014) «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области  от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ (ред. от 02.06.2014) «О муниципальных выборах в Московской области» и Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Выделить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ Котельники» на подготовку и организацию проведения 14 сентября 2014 года выборов главы и депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области денежные средства в сумме 100100 (один миллион сто тысяч ) рублей согласно представленной главой городского округа смете, за счет средств предусмотренных в бюджете городского округа Котельники на 2014 год.
2. Для выделения денежных средств в полном объеме внести изменения в решение Совета депутатов от 04.12.2013 г. № 567/79 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

3.  Избирательной комиссии предоставить избранному Совету депутатов отчет о расходовании средств,  выделенных на подготовку и проведение выборов.
3.1. Отчетность о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов, должна быть представлена не позднее двух месяцев со дня официального опубликования результатов выборов.
4. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники

          А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский